КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АТАМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
31  октября  2018 г.                    с. Атаманово                         № 41/120-р
О внесении изменений  в Решение
Атамановского сельского Совета депутатов
от 31.08.2017  № 25/71-р «Об утверждении

Правил благоустройства МО Атамановский

сельсовет Сухобузимского района

Красноярского края»

      В  соответствие с Федеральным законом от 29.12.2017 №463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, руководствуясь Уставом Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, Атамановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Атамановского сельского Совета депутатов от 31.08.2017  № 25/71-р «Об утверждении Правил благоустройства МО Атамановский сельсовет Сухобузимского района Красноярского края», следующие изменения:

1.1. –  в разделе 1 добавить пункт 1.5:
элементы благоустройства – это декоративные, технические, планировочные, конструктивные устройства, элементы озеленения, различные виды оборудования и оформления, в том числе фасадов зданий, строений, сооружений, малые архитектурные формы, некапитальные нестационарные строения и сооружения,  информационные щиты и указатели, применяемые как составные части благоустройства территории.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального  опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления Атамановского сельсовета».
Председатель Атамановского

сельского Совета депутатов                                             И.В. Красильникова
Глава Атамановского сельсовета                                         В.А. Мельников